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mc.6,09

WC
mq.1,96
mc.6,09

WC h

mq.   2,83
mc.  8,80

mq.   42,99

mc. 133,69

mq.   42,99

mc. 133,69

mq.   42,99

mc. 133,69

WC-DOCCE
mq.   5,17
mc. 16,07

mq.   5,17
mc. 16,07

WC-DOCCE

CORRIDOIO

mq. 58,48

mc. 181,87

h mt. 3.11

1
3
.5

0

RIP.

h 311

mc.  36,51
mq.  11,74

ANTI

h 311

mc.  25,99
mq.  8,36

mc.  18,90
mq.  6,08

3.22

0.12

1.90

0.12

1.31

0.12

1.940.15

0.12

1.32

3.19

2.98

1.87

R7.56

4.34
0.10

4.23

0.32

4.11 0.43

6.29

4.47

6.01

8.33

16.88

6.33

3.72

9.89

4.34

0.10

4.23
0.32

4.11 0.10

5.13

0.38

13.30

0.10

0.90

0.27

1.80

0.27

0.90

0.89

1.80

10.83 6.27
0.10

3.22
0.10

3.21

0.90

0.10

0.980.10

1.00

0.10

1.60

0.10

5.81 4.594.20

10.60

11.60

11.57

H H

FILTRO A PROVA 

DI FUMO

h 3.11

MONTALETTIGHE

ANTINCENDIO

MONTALETTIGHE

ANTINCENDIO

MONTALETTIGHE

ANTINCENDIO

MONTALETTIGHE

ANTINCENDIO

FILTRO A PROVA 

DI FUMO

FILTRO A PROVA 

DI FUMO

FILTRO A PROVA 

DI FUMO
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STATO DI PROGETTO

Arch. Giuseppe Alessandro BONIOLO

UFFICIO TECNICO AltaVita - I.R.A.

PROGETTISTA: COMMITTENTE:

AltaVita-Istituzioni Riunite di Assistenza- I.R.A.

ADEGUAMENTO ALLA L.R. 22/02 DEL CENTRO SERVIZI "BEATO PELLEGRINO" DI PADOVA 

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA
(art. 23 D.lgs 50/2016)

COMUNE DI PADOVA

Regione del Veneto

DEPOSITO LETTI 

UFFICIO MAGAZZINO

mq. 19,28

mc. 59,96

LOCALE

TECNICO

mq.   7,13

mc. 22,17

DEPOSITO

mq.   7,05

mc. 21,92

DEPOSITO

DEPOSITO PENTOLAME

mq.  115,16

mc.  358,15

mq. 26,35

mc. 81,95

DEPOSITO  MATERASSI

LOCALE DI 

SBARCO

mq. 13,78
mc. 42,85

AREA DEDICATA

mq. 7,89
mc. 24,54

AREA DEDICATA

DEPOSITO

mq. 7,85
mc. 24,41

mq.   138,75

mc. 432,90

mc. 159,79
mq. 51,38

DISIMPEGNO

mq.  12,51

mc.  38,90

LAVAGGIO CARRELLI

mq.  130,57

mc. 406,07

CORRIDOIO

CORRIDOIO

DEPOSITO DEPOSITO CARRELLI

DOCCE

mq. 10,81
mc. 33,62

ANTI

mq. 24,02

mc. 74,02

mq.  6,22

mc. 19,34

MAGAZZINO MATERIALE  SANITARIO

mq.    70,12

mc.  218,04

REVISIONE DEL 07/10/2019

LOCALE DI 

SBARCO

MAGAZZINO 

residenza

"FIORDALISI"
mq.  20,90
mc.  64,99

2
.4

9

mq. 4,09
mc. 12,72


